Генеральному директору
ООО «______________»

Башкирцевой С.Г.
Исх. №_______от 01.10.16
В связи с уменьшением стоимости тура  в Италию с 09/09/16 по 23/09/16 туристов Иванов+1, оплаченного нами по счету № 0150-000-00 от 07.09.16, просим Вас излишне перечисленные нами средства в сумме 3124 (Три тысячи сто двадцать четыре) рубля 00 копеек  вернуть на наш расчетный счет:

Далее банковские реквизиты получателя, включая название.
Генеральный директор

(__________________)

Главный бухгалтер___________________(____________________)

М.П.